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Sporthalle Grossmatt, Kirchberg/BE -
26. Juni 2021 -II:;,,-V
RANGLISTE ELITE FRAUEN - MEHRKAMPF
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband _‘_ h i {1 ' Total
1 |[Giulia STEINGRUBER 2 1994 | TV Gossau TV / VZ Magglingen SGTV 4.6013.950 1[5.3013.200 1|5.2013.400 1|5.1013.300 1]20.20 53.850| G
2 (Lou STEFFEN ﬁ 2004 FSG Lancy / CEC GE AGG 3.5012.200 7(5.2012.950 2|4.4011.950 3|4.4010.750 8|17.50 47.850( S
3 |Lilli HABISREUTINGER M 2004 | Frauenfeld Turnfabrik / VZ Magglingen TGTV 4.6013.750 2[4.6011.300 4|5.0010.200 7|4.5012.550 2|18.70 47.800| B
4 |Clémence GOBET - 2005 |[GASF/RLZ BE FFG 4.0012.800 5[4.1010.700 5|4.5012.000 2|4.1011.050 6|16.70 46.550| *
5 [Stefanie SIEGENTHALER k 1998 | Kutu Hinwil / VZ Magglingen v 4.0012.900 4[4.80 9.950 9|5.0011.800 5|4.5011.450 5|18.3046.100| *
6 |Alessia PAGNAMENTA . 2003 [SG Lugano ACTG 3.5012.300 6]4.1010.150 7]4.9011.150 6]4.1010.650 9]16.60 44.250| *
7 |Martina EISENEGGER k 2005 [TV Riti / VZ Magglingen ZTv 3.5012.100 8]4.4011.650 3|4.40 9.950 8]4.0010.450 10]16.30 44.150| *
8 |Agathe GERMANN | 2004 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [33011.850 10|2.10 8.550 10{4.8011.850 4|46011.700 3|14.80 43.950| *
9 |Nadina SPIESS k 2003 [TV Riti/ RLZ ZH v 3.7012.100 8(2.1010.000 8[4.40 9.950 8|4.4011.600 4]|14.60 43.650
10 |Deborah Mersedes SALMINA ARROYO . 2002 SG Lugano / CRP TI ACTG 4.60 13.300 3]3.5010.350 6|4.50 8.900 11]4.4010.900 7(17.00 43.450
11 |Lena BICKEL . 2004 [SFG Morbio-Inferiore / VZ Magglingen ACTG 5.00 9.650 10 500 9.650
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Rang |Name Verein D-Note | E-Note | Penalty | Endnote

1 |Lilli HABISREUTINGER Frauenfeld Turnfabrik / VZ Magglingen WA B 13.575

4.60 8.900 0.10 '
. 3.70 8.550
2 [Liv GUILBERT FSG Lancy / CEC GE 330 8.800 12,175
. 3.70 8.600

3 |Alyssa OGIER GA Chablais 2.80 8.300 11.700
Stufenbarren QU
Rang |Name Verein D-Note | E-Note | Penalty | Endnote

1 |Giulia STEINGRUBER TV Gossau TV / VZ Magglingen 5.30 7.900 13.200

2 Lou STEFFEN FSG Lancy / CEC GE 5.20 7.750 12,950

3 |Martina EISENEGGER TV Riiti / VZ Magglingen 4.40 7.250 11.650
Balken %
Rang |Name Verein D-Note | E-Note | Penalty | Endnote

1 |Giulia STEINGRUBER TV Gossau TV / VZ Magglingen 5.20 8.200 13.400

2 [Clémence GOBET GASF / RLZ BE 4.50 7.500 12.000

3 Lou STEFFEN FSG Lancy / CEC GE 4.40 7.550 11.950
Boden ’
Rang |Name Verein D-Note | E-Note | Penalty | Endnote

1 |Giulia STEINGRUBER TV Gossau TV / VZ Magglingen 5.10 8.200 13.300

2 [Lilli HABISREUTINGER Frauenfeld Turnfabrik / VZ Magglingen 4.50 8.050 12.550

3 |Raja JORDI Turnzentrum Oberaargau 4.20 7.950 12.150
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